
Approvazione dell'elenco dei beneficiari effettivi
della borsa di studio per la frequenza di percorsi
scolastici all'estero in paesi extra Unione europea
svolti in corrispondenza del quarto anno scolastico
2021/2022 di cui al Bando approvato con la
deliberazione della Giunta provinciale n° 138 di
data 5 febbraio 2021 e s.m

Determinazione n. 2018 del 27/02/2023

Approvazione dell'elenco dei beneficiari effettivi della borsa di studio per la frequenza di percorsi
scolastici all'estero in paesi extra Unione europea svolti in corrispondenza del quarto anno scolastico
2021/2022 di cui al Bando approvato con la deliberazione della Giunta provinciale n° 138 di data 5
febbraio 2021 e s.m

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00029
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Approvazione dell'elenco dei beneficiari effettivi della borsa di studio per la frequenza di percorsi
scolastici all'estero in paesi extra Unione europea svolti in corrispondenza del quarto anno scolastico
2021/2022 di cui al Bando approvato con la deliberazione della Giunta provinciale n° 138 di data 5
febbraio 2021 e s.m RIFERIMENTO : 2023-S116-00029
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 5 
IL DIRIGENTE
Viste:
la deliberazione della Giunta provinciale n. 138 di data 5 febbraio 2021 intitolata "Approvazione del Bando
contenente i criteri e le modalità per la concessione di una borsa di studio agli studenti della scuola
secondaria di secondo grado per la frequenza di percorsi scolastici all'estero in paesi extra Unione europea
svolti in corrispondenza del quarto anno scolastico 2021/2022." e s.m.;
la propria determinazione n. 46 di data 28 aprile 2021 intitolata "Concessione di una borsa di studio agli
studenti della scuola secondaria di secondo grado per la frequenza di percorsi scolastici all'estero in paesi
extra Unione europea svolti in corrispondenza del quarto anno scolastico 2021/2022. Approvazione della
graduatoria delle domande ammesse e relativa assegnazione delle borse di studio. Fascicolo 2.3-2021-1088"
e s.m.;
la propria determinazione n. 6024 di data 11 novembre 2021 intitolata "Borse di studio per la frequenza di
percorsi scolastici all'estero in paesi extra Unione europea svolti in corrispondenza del quarto anno scolastico
2021/2022 di cui alla determinazione n. 46 di data 28 aprile 2021 e s.m.
Ulteriore scorrimento della graduatoria." e s.m.;
la propria determinazione n. 2151 di data 4 marzo 2022 intitolata "Borse di studio per la frequenza di percorsi



scolastici all'estero in paesi extra Unione europea svolti in corrispondenza del quarto anno scolastico
2021/2022 di cui alla determinazione n. 46 di data 28 aprile 2021 e s.m. Rinuncia al beneficio e conseguente
revoca di una borsa di studio.";
la propria determinazione n. 12422 di data 17 novembre 2022 avente ad oggetto "Revoca totale di una borsa
di studio assegnata per la frequenza di percorsi scolastici all'estero in paesi extra Unione europea svolti in
corrispondenza del quarto anno scolastico 2021/2022" e s.m..
Considerato che il sunnominato Bando prevede, all'art. 7, l'approvazione e la pubblicazione sul sito
www.vivoscuola.it dell'elenco dei beneficiari effettivi, ossia degli studenti a cui è stata effettivamente erogata
la borsa di studio.
Dato atto che:
la responsabile del procedimento è la dott.ssa Cristina Ioriatti, Dirigente del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema, ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale
n. 2675 di data 20 dicembre 2013 che approva le prime disposizioni per l'attuazione degli adempimenti
previsti dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23 e s.m.;
nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al Dirigente e al
personale incaricato dell'istruttoria del presente provvedimento, non sussistono situazioni di conflitto di
interesse;
ai sensi della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, del Regolamento UE 679/2016 in materia di
protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere pubblicati sui siti web
istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza;
è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione, secondo quanto previsto
dalla normativa vigente.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00029
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 5 
Tutto ciò premesso,
vista la legge provinciale sulla scuola di data 7 agosto 2006, n. 5 e s.m., recante "Sistema educativo di
istruzione e formazione del Trentino";
vista la Legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23;
D E T E R M I N A
1. di approvare, secondo quanto specificato in premessa, l'allegato 1) "Elenco beneficiari effettivi", parte
integrante e sostanziale della presente determinazione, contenente i nominativi degli studenti a cui è stato
effettivamente erogata la borsa di studio;
2. di pubblicare il presente provvedimento e l'allegato 1), ai sensi dell'articolo 31 bis della legge provinciale
30 novembre 1992 n. 23 e s.m., sul sito istituzionale della Provincia autonoma di Trento nonché sul sito
www.vivoscuola.it;
3. di confermare quanto altro stabilito dalla precedente determinazione n. 12422/2022;
4. di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla pubblicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00029
Pag 3 di 4 CP
Num. prog. 3 di 5 
001 all. 1) importi borse di studio assegnate Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in
forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato
presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs.
82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00029
Pag 4 di 4
Num. prog. 4 di 5 



All.4) Importi borse di studio assegnate N° COGNOME STUDENTE NOME STUDENTE
1 NTNNCL04H50C573P ANTONUCCI NICOLE E 6.000,00
2 BZZRRA04T69L378H BAZZOLI AURORA E 9.920,00
3 BNDGRG04B43H612G BENEDETTI GIORGIA E 8.120,48
4 BNTNLS04D04C794Q BONET NICOLAS E 9.540,00
5 BSSCHR04L54L378D BOSISIO CHIARA E 7.119,81
6 BRSDDT04A23C794G BRESADOLA E 10.000,00
7 CRSGDI04B63L378N CARESIA GIADA E 10.000,00
8 CRMCLL04D66F704R CARMINIO CAMILLA E 6.000,00
9 CHCRNN04M65H612H CHIECHIO ARIANNA E 10.000,00
10 DLCDSR04L49B006C DALCEGGIO DESIREE E 8.991,41
11 DZATZN04H66A952G DAZ TIZIANA E 8.145,47
12 DBNDVD04B22D530Y DE BONA DAVIDE E 9.640,00
13 DCERNN04B41L378R DE CIA ARIANNA E 10.000,00
14 DZNCHR04A44H612F DE ZUANI CHIARA E 4.387,03
15 DLPSFO04A51L378R DEL PIN SOFIA E 2.865,40
16 DVNFNC04H68C372N DIVAN FRANCESCA E 10.000,00
17 FSAVLI04P61L378T FAES VIOLA E 10.000,00
18 FLPLRD04P01F205C FALAPPI LEONARDO EMANUELE E 7.311,40
19 FSHSRA04H62L378V FASHI SARA E 10.000,00
20 GAIRHL04D58C372G GAIO RACHELE E 7.976,51
21 GRLMME04E60L378F GEROLA EMMA E 9.740,00
22 GNNTMS04C20L378E GIANNUZZI TOMASO E 10.000,00
23 LRNCST04H27L378D LARENTIS CRISTIAN E 3.956,93
24 LNENCL04B19L378W LEONI NICOLA E 8.669,60
25 LRNFRC04L15L378T LORENZI FEDERICO E 8.174,73
26 MRCMRN04P48A372T MARCA MARINA E 3.795,39
27 MRQMLY04C62Z114H MARQUES DOS SANTOS EMILY E 10.000,00
28 MRNLRI04H41C372Z MORANDINI ILARIA E 800,00
29 NRELPA04E26L378F NERI LAPO E 5.402,80
30 PNGTMS04E22C794O PANGRAZZI TOMMASO E 8.244,37
31 PLTNNA04C44L378Y PAOLETTO ANNA E 10.000,00
32 PRTDSR04S68M067O PARTEL DESIRÈ E 10.000,00
33 RZINCL04B59C372D RIZ NICOLE E 8.974,24
34 SRTCLT04M64H612E SARTORAZZI CARLOTTA E 10.000,00
35 SCLVGN04S59L378Y SCALFI VIRGINIA E 5.881,54
36 SPPGDI04D45L378U SOPPELSA GIADA E 8.000,00
37 TMBLRA04P70H612L TAMBOSI LAURA E 6.207,33
38 TRNMDL04P50L378J TIRINO MADDALENA E 6.000,00
39 VLNMHL04S11H612X VALENTINOTTI MICHELE E 10.000,00
40 VRGSFO04E59L378P VERGOT SOFIA E 9.413,63
41 VRGSLL04E59L378D VERGOT ISABELLA E 9.413,63
42 ZTTMTN04R67B006S ZAETTA MARTINA E 6.433,40
43 ZLBRNI05A63L174W ZULBERTI IRENE E 5.419,96
CODICE FISCALE
STUDENTE
IMPORTO
BORSA DI
STUDIO
EFFETTIVAMEN
TE EROGATA
EDOARDO TOMMASO
ANDREA



Num. prog. 5 di 5


